
 

75.0200.21.2018 

 
 

Zarządzenie nr 22 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 marca 2018 roku 

 

w sprawie: utworzenia Wydziałowego Centrum Dydaktyki na Wydziale Chemii UJ 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a, § 45, § 46 ust. 1, § 50 ust. 1 pkt 6 oraz § 80 i § 81 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Chemii UJ tworzy się Wydziałowe Centrum Dydaktyki. 
 

§ 2 

 

Zadania Centrum, o którym mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Chemii UJ. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.).  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 roku. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

  



Załącznik do zarządzenia nr 22 Rektora UJ z 14 marca 2018 r.  

 

 

Regulamin  

Wydziałowego Centrum Dydaktyki  

 

 

§ 1 

 

Wydziałowe Centrum Dydaktyki, zwane dalej „Centrum”, jest jednostką pomocniczą Wydziału 

Chemii UJ.  

 

§ 2 

 

Do zadań Centrum należy działalność wspomagająca organizację zajęć dydaktycznych, 

a w szczególności: 

1) opracowywanie harmonogramów zajęć dydaktycznych prowadzonych na Wydziale 

Chemii UJ wraz z planowaniem obciążenia sal dydaktycznych; 

2) organizacja i prace przygotowawcze przy zajęciach dydaktycznych prowadzonych 

w  salach laboratoryjnych zlokalizowanych w segmencie B budynku Wydziału 

Chemii UJ; 

3) prowadzenie ewidencji środków trwałych znajdujących się w salach dydaktycznych 

segmentów A i B; 

4) planowanie harmonogramu i pomoc w prowadzeniu zajęć dla młodzieży szkolnej 

w ramach działań promocyjnych oraz umów zawartych przez Wydział Chemii UJ;   

5) inne zadania zlecone przez Dziekana Wydziału Chemii UJ. 

 

§ 3 

 

Kierownika Centrum powołuje Rektor UJ na wniosek Dziekana Wydziału Chemii UJ.  

 

§ 4 

 

Działalność Centrum jest finansowana z budżetu Wydziału Chemii UJ.  

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


